
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»  

Симферопольского района Республики Крым 

 
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566, телефон: 

+7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru  

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001 

 

П Р И К А З 
 

«11» ноября  2022 г.             с.Партизанское                        №  677 
 
 

О проведении контроля  состояния преподавания русского языка, иностранного 

языка(английского), литературы, родного языка и родной литературы 

 
 

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью определения 

сформированности знаний, умений и навыков обучающихся,  их соответствия требованиям 
федерального государственного образовательного стандарта 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Провести c  23 ноября 2022 г. по 30 ноября 2022 г. тематический контроль за состоянием 
преподавания русского языка, иностранного языка(английского), литературы, родного языка и 

родной литературы. 
2. Утвердить  план-задание проведения тематической проверки (Приложение). 
3. Результаты контроля  рассмотреть на педагогическом совете в декабре. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Скороходову Н.В.. 

 

 

Директор                                                                                                              А.В. Терещенко  

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru


Приложение  
к приказу 

от «11» ноября 2022г. № 677 

 
 

План-задание  проведения тематической проверки: 

№  

п\п 

Проверяемые аспекты деятельности Ф.И.О.  

должностного 

лица 

 

1 

Нормативно – правовое обеспечение преподавания предмета. 

Анализ рабочих программ по учебным предметам, спецкурсам, 
факультативам; учебно – методического комплекса; учебного плана 

(количество часов по предмету в обязательной части и части, 
формируемой участниками образовательных отношений): 
- Рабочая программа по учебному предмету «Русский язык».  

ЗДУВР 

Скороходова 
Н.В. 

Руководитель  
МО 

Осташевская 

Л.А. 
2 Учебно – методическая и материально – техническая база по предмету. 

Наличие и использование интерактивного оборудования на уроке; 

наличие и использование систематизированного дидактического 
материала для организации уроков разного типа: 

- Дидактические  материалы по предмету. 
- Посещение уроков. 

ЗДУВР 
Скороходова 

Н.В. 
Руководитель  

МО 
Осташевская 

Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-13T21:29:34+0300
	Терещенко Анжелла Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




